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Attestazione annuale di variazioni  rispetto a precedenti dichiarazioni patrimoniali 

ai sensi dell’art. 14, c. 1, lett. f) del D.Lgs. 33/2013 e dell’art. 3 della Legge n. 441/1982 

 

 
ANNO 2016 

 
Io sottoscritto GIULIO VESPERINI 
nella mia qualità di componente del Senato Accademico dell’Università degli Studi della Tuscia – 
Viterbo 

ATTESTO 

X   che la mia situazione patrimoniale non ha subito variazioni rispetto a quella dichiarata 

nell’anno  2015 e pubblicata sul sito di Ateneo 
 
  ovvero 

   che la mia situazione patrimoniale ha subito le seguenti variazioni rispetto a quella dichiarata 

nell’anno ______ ed è, pertanto, la seguente: 
 

 
BENI IMMOBILI 

 

n. Tipologia
1
 Comune di ubicazione Titolo

2
 Superficie 

Quota di 
titolarità 

Annotazioni  

1       
2       
3       
4       
5       
6       
7       
8       
9       
10       

 
 

BENI MOBILI 
 

n. Tipologia Modello Anno immatricolazione Annotazioni 

1     
2     
3     
4     
5     
6     

                                                           
1
 Fabbricato o terreno 

2
 Proprietà, comproprietà, enfiteusi, usufrutto, uso, abitazione, servitù. 



Componenti in carica 

 

 
 

 
TITOLARITA’ DI IMPRESE 

 

n. Impresa (denominazione e sede) Annotazioni 

1   
2   
3   
4   

 
 

 
AZIONI DI SOCIETA’ E QUOTE DI PARTECIPAZIONE A SOCIETA’ 

 

n. Società (denominazione  e sede) 

Azioni/Quote  

Annotazioni n° azioni 
n° quote 

valore 
totale 

1     
2     
3     
4     

 
 

 
AMMINISTRATORE O SINDACO DI SOCIETA’ 

 

n. Società (denominazione e sede) Tipo di carica Annotazioni 

1    
2    
3    
4    

 
Sul mio onore affermo che quanto sopra dichiarato corrisponde al vero. 

 In fede 
 
Luogo e data  
Roma 27 aprile 2016         
 

             
           


